АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2024                                                                                                                           № 49
с. Первомайское

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Первомайского района от 02.12.2022 № 240 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Первомайский район» Томской области, согласно приложению, к настоящему постановлению».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС.

	Глава Первомайского района
	И.И. Сиберт

Ульянова А.Е.
8 (38-245) 2-24-52

[bookmark: _GoBack]РАССЫЛКА:
1 – дело
1 - архитектура